
Podpis zákazníka

V                                                                                       dne

Produkt: BEZ DPH
Kategorie: Domácnost a maloodběratel
 do 63 MWh/rok
Ceník platný od: 1. 11. 2019

Distribuční oblast:
E.ON Distribuce, a.s.

www.inenergie.cz

IN ENERGIE Prodej s.r.o., 
Závodní 1219/93, 700 30 Ostrava-Zábøeh

Telefon: +420 597 578 880, +420 720 977 488
E-mail: info@inenergie.cz

IÈ: 05082013
DIÈ: CZ05082013

Spoleènost zapsaná v obchodním rejstøíku vedeném v:
Krajský soud v Ostravì, Sp. zn. C 76770

CENÍK PLATNÝ PRO PRVNÍ OBDOBÍ

Cena
za distribuovaný 

plyn

Stálý
měsíční plat za  

kapacitu

Cena za služby 
operátora trhu

Cena
za odebraný plyn

Stálý
měsíční plat

Cena
za odebraný plyn

Stálý
měsíční plat

Nad Do Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc

1 2 3 4 5 6 7
522,04 71,60 2,05 834,24 35,00 1 358,33 106,60

(631,67) (86,64) (2,48) (1 009,43) (42,35) (1 643,58) (128,99)
356,88 97,59 2,05 703,89 50,00 1 062,82 147,59

(431,82) (118,08) (2,48) (851,71) (60,50) (1 286,01) (178,58)
315,44 123,60 2,05 681,77 90,00 999,26 213,60

(381,68) (149,56) (2,48) (824,94) (108,90) (1 209,10) (258,46)
298,22 144,96 2,05 681,77 90,00 982,04 234,96

(360,85) (175,40) (2,48) (824,94) (108,90) (1 188,27) (284,30)
268,10 207,40 2,05 681,77 90,00 951,92 297,40

(324,40) (314,91) (2,48) (824,94) (108,90) (1 151,82) (359,85)
239,29 314,91 2,05 681,77 90,00 923,11 404,91

(289,54) (381,04) (2,48) (824,94) (108,90) (1 116,96) (489,94)

Celková konečná cena

Produkt

Roční odběr v odběrném místě v 
MWh/rok

Cena za distribuci a ostatní regulované platby* Cena za odebraný zemní plyn**

Vařím 1,89

Ohřívám vodu 1,89 7,56

Topím

7,56 15

15 25

25 45

45 63



www.inenergie.cz

IN ENERGIE Prodej s.r.o., 
Závodní 1219/93, 700 30 Ostrava-Zábøeh

Telefon: +420 597 578 880, +420 720 977 488
E-mail: info@inenergie.cz

IÈ: 05082013
DIÈ: CZ05082013

Spoleènost zapsaná v obchodním rejstøíku vedeném v:
Krajský soud v Ostravì, Sp. zn. C 76770

a) stálé platby = 12 × ( sloupec 7)
b) platba za zemni plyn  = roční spotřeba v MWh  × (sloupec 6)
c) daň ze zemního plynu = roční spotřeba v MWh  x 30,6 Kč/MWh - pouze u podnikatelů
Roční platba celkem = a + b

Produkt BEZ DPH je určen pro nové zákazníky, kteří se společností 
IN ENERGIE Prodej s.r.o. uzavřeli Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu.
Zákazník sjednává dodávku zemního plynu na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců.
Celková doba platnosti a účinnosti tohoto ceníku (36 měsíců) pro smluvní vztah 
mezi zákazníkem a společností IN ENERGIE Prodej s.r.o. se dělí na dvě období v 
délce 12 měsíců (první období) a 24 měsíců (druhé období) s různými neměnnými 
cenami za dodávku plynu, přičemž dnem přechodu na cenu pro druhé období je den 
bezprostředně následující po uplynutí období prvních 12 měsíců od zahájení dodávek 
do odběrného místa zákazníka. 
Ceník produktu BEZ DPH je odvozen pro distribuční oblast E.ON Distribuce, a.s. od 
ceníku tradičního (dominantního) dodavatele v tomto regionu (E.ON Energie, a.s.) 
Standard plyn platným od 18. 11. 2018, a je nastaven ve výši 21% slevy oproti cenám 
tohoto ceníku pro první období a ve výši 5% slevy oproti cenám tohoto ceníku pro 
druhé období.
Zákazník sjednává dodávku zemního plynu na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců.

Postup výpočtu celkové roční platby za zemní plyn Popis produktu

V ceníku jsou uvedeny jak ceny za odebraný zemní plyn, tak i ceny za regulované 
platby, jejichž výši stanovuje Energetický regulační úřad (ERÚ). Tuto položku nemůže 
dodavatel nijak ovlivnit nebo měnit. Změny cen vyvolané obecně závazným právním 
předpisem nejsou považovány za změnu ceny dodavatelem, resp. za změnu tohoto 
ceníku.
Ceny jsou uváděny v Kč bez daně ze zemního plynu (ekologické daně) a bez DPH (v 
závorce ceny s DPH). Sazba DPH je 21 % (aktuální dle platných právních předpisů, její 
výše se v souladu s těmito předpisy může měnit). Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na 
dvě desetinná místa. Ceny s DPH jsou orientační.
Domácnosti jsou osvobozeny od daně ze zemního plynu.
* Ceny u všech dodavatelů stejné I 
** Ceny, které se u jednotlivých dodavatelů liší

Informace

CENÍK PLATNÝ PRO DRUHÉ OBDOBÍ

Cena
za distribuovaný 

plyn

Stálý
měsíční plat za  

kapacitu

Cena za služby 
operátora trhu

Cena
za odebraný plyn

Stálý
měsíční plat

Cena
za odebraný plyn

Stálý
měsíční plat

Nad Do Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc
1 2 3 4 5 6 7

522,04 71,60 2,05 1 003,20 35,00 1 527,29 106,60
(631,67) (86,64) (2,48) (1 213,87) (42,35) (1 848,02) (128,99)
356,88 97,59 2,05 846,45 50,00 1 205,38 147,59

(431,82) (118,08) (2,48) (1 024,20) (60,50) (1 458,51) (178,58)
315,44 123,60 2,05 819,85 90,00 1 137,34 213,60

(381,68) (149,56) (2,48) (992,02) (108,90) (1 376,18) (258,46)
298,22 144,96 2,05 819,85 90,00 1 120,12 234,96

(360,85) (175,40) (2,48) (992,02) (108,90) (1 355,35) (284,30)
268,10 207,40 2,05 819,85 90,00 1 090,00 297,40

(324,40) (314,91) (2,48) (992,02) (108,90) (1 318,90) (359,85)
239,29 314,91 2,05 819,85 90,00 1 061,19 404,91

(289,54) (381,04) (2,48) (992,02) (108,90) (1 284,04) (489,94)

Topím

7,56 15

15 25

25 45

45 63

Celková konečná cena

Vařím 1,89

Ohřívám vodu 1,89 7,56

Produkt
Roční odběr v odběrném místě v 

MWh/rok

Cena za distribuci a ostatní regulované platby* Cena za odebraný zemní plyn**

Produkt: BEZ DPH
Kategorie: Domácnost a maloodběratel
 do 63 MWh/rok
Ceník platný od: 1. 11. 2019

Distribuční oblast:
E.ON Distribuce, a.s.
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